dyspozycji zakupu w drodze zamiany. 

14. Oprocentowanie obligacji wynosi 5,65% w stosunku rocznym i jest stałe przez okres trzech lat. 

Wartość wierzytelności z tytułu wykupu jednej obligacji, obejmująca wartość nominalną oraz 

należne odsetki, wynosi 117,93 zł (sto siedemnaście złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze). 

15. Sposób wyliczenia wartości wierzytelności z tytułu jednej obligacji, wypłacanej w dniu wykupu 

określa załącznik nr 1 do listu emisyjnego. 

16. Odsetki od obligacji są naliczane: 

1) od wartości nominalnej danej obligacji, poczynając od dnia jej sprzedaży, w pierwszym rocznym

[...]

dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie emisji trzyletnich oszczędnościowych obligacji skarbowych o 

oprocentowaniu stałym oferowanych w sieci sprzedaży detalicznej ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Do sprzedaży są oferowane obligacje o łącznej wartości nominalnej 5.500.000.000 zł (pięć miliardów 

pięćset milionów złotych), przy czym Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. może 

zaoferować obligacje o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 4.000.000.000 zł (cztery miliardy 

złotych), a Bank Polska Kasa Opieki S.A. może zaoferować obligacje o łącznej wartości nominalnej nie 

większej niż 1.500.000.000 zł (jeden miliard pięćset milionów złotych).”. 

MINISTER FINANSÓW 

z upoważnienia Ministra Finansów 

Jurand Drop 

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów